
Степновский сельский Совет депутатов 
Назаровский район 
Красноярский край

РЕШЕНИЕ

27.10.2020 года п. Степной № 2-14

«Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации 
муниципального имущества 
Степновский сельсовет Назаровского 
района Красноярского края на 2021 
год.»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества в администрации Степновского сельсовета 
Назаровского района Красноярского края, руководствуясь Уставом 
Степновского сельсовета Назаровского района Красноярского края, 
Степновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Степновского сельсовета Назаровского 
района Красноярского края на 2021 год согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Степновский вестник» и размещению на официальном сайте 
администрации Степновского сельсовета в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на 
председателя комиссии по финансовым вопросам, бюджету и другим 
экономическим вопросам.



Приложение к решению 
Степновского сельского 

Совета депутатов 
№ 2-14 от 27.10.2020

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СТЕПНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
НА 2021 ГОД

№
п/п

Наименование, объекта, 
имущества

Место нахождения 
объекта имущества

Способ
приватизации

Примечание

1. Транспортное средство 
Автобус ПАЗ 32053-70

Красноярский 
край, Назаровский 
район, п. Степной, 
ул. Школьная, 17

Продажа 
имущества на 

аукционе

Модель двигателя 523400 
Двигатель номер 
81006208
Идентификационный 
номер (VIN)
XIМ3205СХВ0004824 
Год выпуска 2011 
Цвет: желтый

2. Транспортное средство 
Автобус ПАЗ 32053-70

Красноярский 
край, Назаровский 
район, п. Степной, 
ул. Школьная, 17

Продажа 
имущества на 

аукционе

Модель двигателя 523400 
Двигатель номер 
81025533
Идентификационный 
номер (VIN)
X 1М3205СХ90000262 
Год выпуска 2009 
Цвет; желтый

3. Транспортное средство 
Автобус специальный для 

перевозки детей ГАЗ-322171

Красноярский 
край, Назаровский 
район, п. Степной, 
ул. Школьная, 17

Продажа 
имущества на 

аукционе

Модель двигателя 421600 
Двигатель номер 
А0902180
Идентификационный 
номер (V1N)
Х96322171А0679871 
Год выпуска 2010 
Цвет; желтый

4. Транспортное средство 
Г рузопассажирский 

автомобиль У А З-31514

Красноярский 
край, Назаровский 
район, п. Степной, 
ул. Школьная, 17

Продажа 
имущества на 

аукционе

Модель двигателя 41780В 
Двигатель номер 
Y 1008033
Идентификационный 
номер (VIN)
ХТТЗ15140Y0034790 
Год выпуска 2000 
Цвет: БЕЛАЯ НОЧЬ

5. Транспортное средство 
Спец. Пассажирское 

автомобиль УАЗ-22069-04

Красноярский 
край, Назаровский 
район, п. Степной, 
ул. Школьная, 17

Продажа 
имущества на 

аукционе

Модель двигателя УМЗ- 
421800
Двигатель номер 
30605948
И дентифи кацион ный 
номер (VIN) 
ХТТ22069030460459 
Год выпуска 2003 
Цвет; МУРЕНА


